[=Re7 150 14001
% REGISIERED

CERTFICATO . E772
SISTEMA DI GESTICNE AMBIENTALE
IS0 14001:2015

IRPINIAMIBIENTE S.P.A.

DECRETO n. {0 del 17.03.2021

OGGETTO: AVVISO PUBBLICO PER LA FORMAZIONE DI UNA SHORT LIST DI MEDICI
' COMPETENTI — APPROVAZIONE SHORT LIST

IL. DIRETTORE GENERALE

Premesso che:

o la societd IRPINIAMBIENTE S.p.A. & affidataria del servizio di gestione del ciclo integrato dei
rifiuti per la Provincia di Avellino ai sensi della Legge Regionale 4/2007 e ss.mm.ii. e D.L.
30/12/2008, n. 195 convertito in Legge del 26/02/2010, n. 26, e ss.mim.ii.;

o con atto n. 4 del 30/09/2010 — il Presidente della Provincia — Commissario Straordinario ex
articolo 11 legge 26/02/2010 di conversione del D.L. n. 195/2009 — approvava il Piano industriale
per la gestione dei rifiuti della Provincia di Avellino;

» con Contratto di servizio Rep. n. 117 del 02/12/2010, registrato in Avellino il 20/12/2010 al n.
1015, la Provincia di Avellino ha affidato ad IRPINIAMBIENTE S.p.A. fa gestione del ciclo
integrato dei rifiuti al fine del perseguimento della missione di carattere generale di competénza
della Provincia ai sensi della L.R. 4/2007 & della Legge n. 26 del 26/02/2010 di conversione con
modificazioni del D.L. n. 195/2009;

o laL.R. n.6del 04.04.2016 art. 14 comma 3 che recita “In fase transitoria di riordino de ciclo dei
rifiuti, in attesa degli affidamenti che saranno disposti dagli Enti di Governo negli ambiti ottimali,
proseguiono le attivita attribuite alle societa provinciali ai sensi delle norme vigenti”;

o Ia Procura del Direttore Generale Registrato in Avellino i 14.04.2020 al n.ro 209717, iscritto al
Registro dell'imprese di Avellino protocollo n.7463/2020.

Considerato che

o In data 14.01.2021 veniva indetta una procedura per AVVISO PUBBLICO PER LA
FORMAZIONE D) UNA SHORT LIST DI MEDICI COMPETENTL

Preso atlto che:

o In data 15.02.2021, alle ore 12.00, sono scaduti i termini per le presentezioni della domanda di
ammissione allavviso in oggelio;

> Allufficio protocolio della societd Irpiniambiente S.p.A. sono pervenute n. 7 domande per
Iaffidamento dell’incarico in oggetto.

Tenuto conto che: _ ‘
o |l giorno 11.03.2021, alle ore 12.00, presso la sede di Irpiniambiente S.p.A. sita in Avellino alla
via Cannaviello n. 57, si riunita la commissione nominata con Decreto n. 65 del 09.03.2021 per

fa valutazione delle istanze pervenute.

Irpiniambiente s.p.a. j
Sede [egale Sede amministrativa ' w Tel 39,0825 697711
~ i Fax + 39,0825 697718

Piazza Liberta, 1 Vija Cannaviello, 57
Rt
e-mail: segreteria@irpiniambiente.it

83100 Avellino 83100 Avellino
pec: posta@pec.irpiniambiente.it
P.lva 02626510644




#7150 14001
REGISTERED

CERTFICATO N.E778
SISTEMA D1 GESTIONE AMBIENTALE
150 14001:2045

IRPIMIAMBIENTE S.P.A.

o Che con verbale del giorno 11.03.2021 la commissione, valutati i requisiti minimi richiesti, ha
ritenuto idonei i tutti i soggetti che hanno partecipato.

Visto:

e L'art. 77 del D. Lgs. n. 50 del 2016
o )1 D.Lgs. n 175 del 19/08/2016, art. 16, c.7;

DECRETA

di approvare la short list cosi come da verbale della commissione del 11.03.2021.
di notificare il presente atto all'ufficio preposto per la pubblicazione della short list sul sito

istituzionale di Irpiniambiente S.p.A.

Il Direttore Generale
Prof. Arma?’d Masucci

Loy,
/

%

lrpiniambiente s.p.o.
Tel. 39.0825 697711
Fax +39.0825 697718
e-mail: segreterfa@irpiniambiente.it
pec: posta@pec.irpiniambiente.it
P.lva 02626510644

Sede legale Sede amminisirativa
Piazza Liberta, 1 Via Cannavieflo, 57
83100 Avellino 83100 Avellino




hm150 14001
REGISTERED

[ HESS

CERTFICATO . E779
SISTEMA D} GESTIONE AMBIENTALE
150 14001;2015

IRPINIAWVIBIENTE 5.P.A.
Prot. n° 3@ - del f2.04:202.4

Al Respoosabile Area Amministeativa
Ufficio gare e Contratti
Dott. Aundrea Maffer

E p.c. AlP Amministratoie Unico
Dott. Auntonto Rutsse

Al Direttore Generale
Prof. Armando Maszues

OGGETTO: SHORT LIST DI MEDICI COMPETENTTI - Trasmissione veibale della seduia del
11.03.2021.

In metito al setvizio in oggetto, si trasmette il vetbale della seduta del gioro 11.03.2021 e si propone Ia

formazione della short list dei medici competenti individuati nello stesso, da pubblicate sul sito istituzionale

della sodieta Irpiniambiente Sp.A. -
/ 4? “’R/? Ay 17{/
e ,Zﬂ\ql'
T { / /( 77- ﬁﬂ/
\'\r'}".\ N A H
,)A i
s %
Irpiniombiente s.p.o.

Sede Jegale Sede amministrativa : Tel 39.0825 697711
Pazza Libertd, 1 Via Canpaviello, 57 . Fax + 39,0825 697718
23100 Avellino 83100 Aveltino e-mail: segreteria@irpiniambiente.it

pec: posta@® pec.irpinfambiente.it
P.va 02626510644




L5180 1 A001
“osa)  REGISTERED

CERTRCATO N.ET79
SISTEMA DI GESTIONE AMBIENTALE
150 14001:2015

3
IRPIRAMBIENTE S.P.A.
VERBAILR DELLA SEDUTA DREL 11.93.2021

OGGETTO: AVVISO PUBBLICO PER LA FORMAZIONE DI UNA SHORT
LIST DI MEDICI COMPETENTL ’ '

[, ’anno 2021, il giomo 11 del mese di marzo, alle ore 12:00, in Avellino, in via

Cannaviello 57, nella sede della societa Irpiniambiente §p.A., viene riunita in seduta
collo della

la commissione per la valutazione delle istanze pervenute all*ufficio proto
societa per la formazione di una short list di medici competenti.

LLa commissione esaminatrice & composta da:
- Dott. Andrea Maffei (presidente)
. Geom. Franco Ventola (componente)
- Geom. Angelo Tessitore (componente)
- Segretario verbalizzante: Geon. Angelo Tessitore.

Premesso che: , _
- In data 14 gennaio 2021 veniva pubblicato sul sito della societa Trpiniambiente

S.p.A. un avviso pubblico per la formazione di una short list di- medici

competente ai sensi del D.Lgs 1. 81/2008 & 106/2009.

5 febbraio 2021, ore 12:00 era il giorno ultimo stabilito per la

- 11 giomo. 1

presentazione delle domande.
Tl giorno 11 marzo 2021, ore 12:00 veniva figeata la data per fa valutazione delle

domande preseitate.
- AlPufficio proiocoilo della socieid Trpiniemabients §.p.A. risuliano pervenuie o
7 {sette) domende ¢ sroraissione eofro i toraqiae previsio per Ja preseniazicie

cal o gresse, nel 5EEIENIE OTC TS Croneingiul.

n. prot. 956 del 25.01.2021
5. prot. 1209 del 01 .02.2021
n. prot. 1324 del 03.02.2021
n. prot. 1402 del 04.02.2021

/]
n. prot. 1504 del 05.02.2021 4/ &/

1) dott. Vincenzo Roceo
2) dott. Rossana Formato
3) dott. Oto Macchione
4) dott. Vincenzo Castaldo

5) dott. Antonio Cerrato
6) doit. Fernanda Materazzo ». prot. 1860 del 12. 02.2021
7) Meleacom srl, leg. rap. dott. Stefano Cramarossa n. prot. 1900 del 15. 02.2021 (‘

Per la societh MELEACOM stl, il rappresentanie legale sig. Stefano Cramarossa/
dichiara che si avvarra del dott. Landolfi Michele per le attivity afferenti alla ZZ
' . /

procedura in oggetio.

irpiniombiente 5.0.0. . - Tel. 39,0825 69771
Fax+39.0825 69771

e-mail segreteria@irpiniambiente.

ffde I_eézle . ceda amministrattva
fazza Liberta, 1 Via Cannaviello, 57 Pec'ms_ti@ﬂﬂm‘ﬁg
[ 38 IETY r\"ll:'ll:c-lnl:l




IRPINIAMBIENTE S.P.A.

PR

AR

ﬁ@éf 15O 14001

oz REGISIERED
CERTFICATO N. E77%

SISTEMA DI GESTIONE AMBIENTALE
' 150 14091:2015

Tuto cid premesso, la commissione procede con la valutazione, in ordine

cronologico, delle istanze pervenute © nello specifico

alla valutazione dei

requisiti minimi di partecipazione richiesti nell’avviso pubblico per "iscrizione

nella short list:
SR e
GODIMENTO | NON NO REQUIS. 1SCRIZIONE ADEMPIM NO
NOMINATIVO | CITTADIN | DIRITTI DESTITUZ. | CONDANNE D.lgs ELENCO CONTRIB * | PENDENZE -
CIVILI WNCARICHL | PENALI 31/08 MEDICI ] TRIBUTARIE
Vincenzo Rocco 5i sl si 5i st s si st
Rossana . . ) . . A . . .
si si si 5t si i si st
Formeto [ I E— I DR SN
Oto Macchione si si si st si si si i
S A — ]
Vineenzo st i ’ i T st si s st
Castaldo ' . st 5 ' '
Antori i
oo §E si R/ si st st st si
Cerrato : .
Fernanda { i i { si si si si
Materaszo st st si si
Soc. Meleacom si si si si si st i st
I

Ta commissione, sulla base delle verifiche dei

richiesti nell’avviso pubblico, ritiene valida Pidoneita di tutfi 1

presentato domanda di partecipazione entro il termine previsto.
1l Segretario si impegna a trasmettere tempes

competente per la pubblicazione della short list sul sito web

12 commissione chiude le operazioni di verifica dei requisiti minimi di cu

seduta alle ore 13:00.
Del che & verbale.
L CH

Arts Buacbago Y lmoatdonia)

[T u

e e

e T
geomsfff"'mncov Veniola (compsriente)
g . e
geom. Angelo T essitore, (componente)
uﬁ@%@/yﬁ

. Segretario verbalizzante: geom. Angelo T essitolre

/,ﬁ/t, {&QD@),: el

%)

Irpiniombiente s.p.0.

Sede legala
_ Piazza Liberta, 1
83100 Avellino

Sade animinisirativa

Via Cannaviello, 57
83100 Avellino

requisiti minimi di partecipazione

soggelti che hanno

tivamente il presente verbale all”Ufficio
di Irpiniambiente S.p.A.

i alla presente

Tel. 30,0825 697711

Fax +39.0825 697718

e-grail: segreteria@irpiniambiente.it
pec: gosta@Qec.irginiamblente.it

M Len ANEAEEIACAA




